Universidade de Brasília – Campus Universitário Darcy Ribeiro.
               Av. L3 Norte. Asa Norte. Ed. Finatec. Brasília (DF). CEP: 70910-900

                 www.finatec.org.br . E-mail: finatec@finatec.org.br . Fone: (61) 3348-0400

TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATOS

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por
meio de seu Diretor Presidente, torna público o termo de encerramento dos contratos
listados abaixo:

Edital 006/2018:

PROPONENTE Nº
Contrato Modalidade Valor TOTAL

PAGO (R$)

Antônio Edis Vieira 932/2019 Uso Múltiplo 812,85

Antônio Luiz Coelho 650/2019 Uso Múltiplo 3.279,65

Arthur Flavio Dias 124/2020 Uso Múltiplo 24.000,00

José Kleber Lima Silveira 151/2020 Uso Múltiplo 3.338,55

Juvenildo Ferreira de Melo 383/2019 Uso Múltiplo 1.255,01

Luiz Carlos Barbosa 843/2019 Uso Múltiplo 2.870,85

Nestor Antônio de Sant'Anna 825/2019 Uso Múltiplo 5.787,85

Edital 007/2018:

PROPONENTE Nº
Contrato Modalidade Valor TOTAL

PAGO (R$)

Luiz de Almeida Penna Filho 256/2019 Proteção 7.050,00

Renata de Oliveira Rodrigues
da Silveira 274/2019 Proteção 11.281,60

Brasília, 28 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Prof. Augusto César de Mendonça Brasil

Diretor-Presidente

http://www.finatec.org.br/